设备采购合同

甲方：凤阳县自然资源和规划局玄武所

乙方：凤阳信诺信息工程有限公司

合同签订日期： 2025-9-10 签订地点： 凤阳县自然资源和规划局玄武所

甲乙双方本着“相互信任、相互支持、互利共赢、共同发展”的原则，经友好协商，

达成如下供货协议并签订本合同。

1、 具体产品型号及价格:

序号 产品名称 规格型号 单位 数量
单价

（元）

小计

（元）
备注

1
新华三H3C国产笔记本

电脑
台 1 5076 5076

2

3

4

5

合

计
金额大写：伍仟零柒拾陆元整 ￥：5076 元

1、交货时间： 2025-9-10 。

2、价格和支付

2.1 价格构成：合同中所购产品的单价不包含运费及其它相关费用。但是本合同明确规定的除外。

2.2 发票类型： 增值税普通发票 。乙方开具发票交于甲方并不代表乙方收到该笔货款，收款以银

行转账记录为依据，乙方不接受甲方以现金形式支付货款。

2.4 付款时间： 交货后一周内

2.5 付款方式： 转账

3 包装与运输

3.1 乙方交付的所有产品应符合国家或者行业标准包装，且所有货物包装必须适合运输及搬运。

3.2 运输方式： 送货 。

4 质量标准与验收方式

4.1 产品符合合同技术参数要求,并符合相应的国家和国际标准。

4.2 产品抵达指定交货地点，甲方按照产品清单进行清点验收，产品外观无损、数量无误、型号规

格和质量符合规定标准要求，即为验收合格。

4.3 通过货运公司等途径发往外地的产品，甲方收到货物后三日内未提出书面异议，即为验收合格。

5 质量保证

乙方提供所有产品厂商标准质量保证，在合同产品质保期（人为原因及不可抗拒因素除外）满

后，乙方应继续为甲方提供产品相关的有偿服务，乙方须以优惠价提供备品等。

6 违约与处罚

6.1 乙方保证按合同所规定时间交货，除去甲方的原因及不可抗力，若未按合同规定时间向甲方交

货，必须承担逾期交货责任，应向甲方偿付延迟交货违约金。此违约金从合同规定的交货期后的第

一天开始计算，每一天按延迟交货部分货款的 5‰罚款，直至交付完应交付的产品。

6.2 甲方保证按合同规定的时间付款，若甲方未按合同规定时间向乙方付款，必须承担逾期付款的

相关责任，应向乙方偿付延迟付款违约金。此违约金从合同规定的付款期后的第一天开始计算，每

一天按延迟付款部分货款的 5‰计算违约金。

6.3 在合同签订后，合同规定产品交付前，甲方中途无故退货，应向乙方偿付退货违约金，退货违

约金为中途退货货款额的 10%。

6.4 甲方要求乙方修改合同产品数量规格等要求时，应提前通知乙方，经乙方同意后修改，交货日

期经双方协商适当顺延。

7 不可抗力

因不可抗力，任何一方都可免除履行合同或延迟履行合同，如果延迟履行合同，合同的履行期

将延长至与受不可抗力影响的期间相等的时间。

8 争议的解决

8.1 对本合同履行发生的争议，双方应首先本着友好合作的态度，通过协商的途径解决。

8.2 双方不愿协商解决或协商不能达成一致,可向合同签订地有管辖权的人民法院提起诉讼解决。

9 其他：本合同一式贰份，甲、乙方各执壹份。本合同及与合同相关的文件，包括并不限于送货单、

物流发货单、对账单等传真件、扫描件或者拍照等所有载体，均具有同等法律效力。

甲 方（盖章）：凤阳县自然资源和规划局玄武所乙 方（盖章）：凤阳信诺信息工程有限公司

法定（授权）代表人 法定（授权）代表人

签字： 签字：

电 话 : 电 话：18019862700

账 号: 账 号: 20000597443710300000059

开户行： 开户行：安徽凤阳农村商业银行股份有限公司府

城支行